
 

 

Netatmo presenterer sitt første Matter-produkt: en 
Smart Sikkerhetssensor 

 
 

Paris, 10. januar 2022 – Netatmo, en alliert i Legrand-gruppen, presenterer sitt første MATTER-produkt: en 
smart sikkerhetssensor. Denne utgaven av et elektronisk sikkerhetssystem betraktes av tek-gigantene som den 
nye standarden til MATTER. Standarden ble utviklet av over 220 bedrifter i fellesskap med mål om å utvide 
interoperabiliteten til produkter tilknyttet smarte hjem, uansett merke og leverandør.  

Hva er MATTER? 
Netatmo har samarbeidet med omkring 220 bedrifter som er med i Connectivity Standard Alliance i Legrand-
gruppen for å utvikle en kommunikasjonsstandard for smartløsninger. Standarden hjelper forbrukerne med å 
finne ut om et nytt smartprodukt er kompatibelt med produktene personen allerede har. Den utvider dessuten 
kompatibiliteten mellom produktene og forenkler bruken av taleassistenter. 

MATTER-standarden støttes av IP-teknologi som Wi-Fi eller Thread. Disse protokollene gjør at produktene kan 
kobles til hverandre, men for å brukes effektivt, må de også snakke samme språk. MATTER har laget en 
standard for dette språket som gjør at produktene i hjemmet er kompatible med hverandre. Opplevelsen med 
et smart hjem er nå enklere, mer pålitelig og fullstendig sikkert.  



 

Gjør hjemmet smartere 
Smart sikkerhetssensor fra Netatmo er utstyrt med en kontaktsensor og en infrarød bevegelsessensor. Den er 
laget for å styrke sikkerheten og forbedre komforten i en bolig. 

Sensoren installeres på dører og vinduer og kan på den måten registrerer når de åpnes, og videre varsle 
brukeren på mobilen. Brukeren kan også fjernsjekke statusen «åpen» eller «lukket» for alle dørene eller 
vinduene som er utstyrt med en sensor. Sensoren kan i tillegg registrere bevegelser via et infrarødt lys.  

Som Matter-produkt fungerer den smarte sikkerhetssensoren fra Netatmo med flere andre smartprodukter og 
kan f.eks. slå på varmen hvis noen er i rommet, slå den av hvis ingen er der, slå på en vifte eller lys hvis det 
registreres bevegelser osv. 



 

 

Hvorfor Thread? 
Thread er en av IP-teknologiene som støtter Matter. Teknologien ble oppfunnet av Google, og Apple tok den 
svært raskt i bruk. Den er svært lite energikrevende, noe som gjør det enkelt å bygge produktnettverk i 
hjemmet. En grenseruter som de fleste brukerne vanligvis allerede har hjemme (det kan være et produkt fra 
Nest, Apple TV, HomePod mini osv.) kan benyttes til å koble de ulike produktene i hjemmet til hverandre uten å 
bli forhindret av avstand eller vegger. 
 
Pris og tilgjengelighet  
Smart sikkerhetssensor fra Netatmo er kompatibel med Thread og MATTER, og fungerer med alle kompatible 
produkter, uansett merke.  

 

 

Om Netatmo 
Netatmo er et ledende selskap innen smarthjembransjen og lager enkle og smarte produkter som gjør hjemmet ditt tryggere og mer 
behagelig. 

 
Helt siden vi ble grunnlagt i 2012, har Netatmo fulgt fire designprinsipper: 

- Solid utforming: Vi driver ikke med planlagt foreldelse. 
- Personvern som kjerneverdi: Helt fra designstadiet sørger vi for å ivareta brukernes personvern. 
- Nyttige og pålitelige produkter: Produktene våre gjøre livet ditt enklere. 
- Gjennomtenkte varsler: Vi sender deg kun viktige varsler. 

Per dags dato har Netatmo lansert 13 smarthjemenheter og -tilbehør. Produktene er nyttige og enkle å bruke og gjør hverdagen lettere og 
mer behagelig. 
 
I tillegg til forbrukerprodukter samarbeider Netatmo med ledere innen bransjen via «With Netatmo»-programmet om å utvikle smarte 
løsninger som integreres i hjemmets struktur. Takket være denne strategien kan Netatmo nå ut til flere og levere en bedre, enklere og mer 
tilgjengelig smarthjemopplevelse. 
 
I november 2018 ble Netatmo en del av Legrand Group, en global spesialist på elektrisk og digital bygningsstruktur. 



 
Netatmo, same home, just smarter. 

 

 

For mer informasjon, ta kontakt med 

Andrine Davidsen 

Kommunikasjonsrådgiver, Nucleus AS 

Tlf.: +47 99 44 15 15 

E-post: andrine@nucleus.no  


